
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0220/10 PMSF. Pregão Presencial nº. 115/2010 
Contratado: SILU INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. CNPJ Nº. 15.136.476/0001-21. Objeto: 
Fornecimento de instrumentos musicais e acessórios para atender às fanfarras da Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 104.500,00 (cento e quatro 
mil e quinhentos reais). Prazo: Execução imediata, tendo seu termo inicial a partir da Ordem de 
Fornecimento. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.11.001 Atividade: 12.361.003.1207. 
Elemento: 33.90.39 Atividade: 12.361.003.2158 Elemento: 44.90.52 Fonte: 01 – Receita de 
Impostos e Transf. De Impostos – Educação – 25% - Simões Filho/BA. 


